
UCHWAŁA NR XL.260.2022 
RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
z terenu gminy Kotuń biorących udział w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 1–2 oraz art. 48 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla każdego strażaka ratownika, członka  jednostki 
ochotniczej straży pożarnej położonej na terenie gminy Kotuń, który uczestniczył  w działaniu ratowniczym, 
akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej – 15 zł, 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu – 8 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma 
zastosowanie do ekwiwalentów pieniężnych wypłaconych od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Anita Drabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EB794A-CF86-45A0-B001-8261D3AA40EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


